
平成 26 年 3 月 28 日 

 ご利用者各位 

（一財）気象業務支援センター 

 

 

 「メッシュ平年値 2010（修正版）」CD-ROM の販売再開、及び、修正前 

CD-ROM をお求め頂いたご利用者の方への修正版 CD-ROM の送付について 

 

拝啓 

益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上 

げます。 

 さて、平成 24 年 9 月 4 日に公開された最新の「メッシュ平年値 2010」の値に誤りがあ

り、平成 26 年 1 月 31 日から頒布を一時中止していましたが、この度、気象庁による修正

作業が終了し、気象庁ホームページにお知らせが公表されました。（平成 26 年 3 月 28 日付

お知らせ） 

当センターでは、下記のとおり「メッシュ平年値（修正版）」CD-ROM の販売を再開す

るとともに、修正前の CD-ROM をお求め頂いたご利用者の方には、修正版 CD-ROM を送

付いたします。 

 

記 

 

１ 「メッシュ平年値 2010（修正版）」CD-ROM の購入を希望される場合は、当センター

ホームページの申込書により電子メール等でお知らせください。 

 

2 既に修正前の「メッシュ平年値 2010」CD-ROM をお求め頂いた方には、平成 26 年 4

月上旬に、修正版の同 CD-ROM をお送りいたします。4 月末までに、修正版 CD-ROM

が送付されない場合は、当センター（電話：03-5281-0440）までご連絡をお願いいたし

ます。 

 

敬具 

 


